
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2013 m. gegužės 22 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) Nr. 469/2013 dėl leidimo naudoti DL-metioniną, 
DL-metionino natrio druską, metionino hidroksianalogą, metionino hidroksianalogo kalcio druską, metionino 
hidroksianalogo izopropilakrilatą, vinilpiridino ir stireno kopolimeru apsaugotą DL-metioniną ir etilceliulioze 

apsaugotą DL-metioniną kaip pašarų priedus klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 136, 2013 m. gegužės 23 d.) 

7 puslapis, priedas, pirmos skilties „Priedo identifikavimo numeris“ įrašas „3c3108“ turi būti „3c308“.

LT 2013 5 31 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 145/37


	2013 m. gegužės 22 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) Nr. 469/2013 dėl leidimo naudoti DL-metioniną, DL-metionino natrio druską, metionino hidroksianalogą, metionino hidroksianalogo kalcio druską, metionino hidroksianalogo izopropilakrilatą, vinilpiridino ir stireno kopolimeru apsaugotą DL-metioniną ir etilceliulioze apsaugotą DL-metioniną kaip pašarų priedus klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 136, 2013 m. gegužės 23 d.)

